

2017年5月吉日

各位



技術営業部

ブースター(増圧器)仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
表題の件下記の通り御報告致しますのでご査収の程宜しくお願い致します。

敬具

弊社より販売致しております 増圧器(ブースター)「BO-10」「BO-20A」「BO-20B」 につきまして、仕様を変更いたします。変更点の詳細は以下の通りです。

主変更点 : 鋳物外装部品を塗装品(青色)から内外面メッキ品へ変更いたします。

型番 : 現行図番「BO-10」を継続図番「BO-10-2」に変更する。
現行図番「BO-20A-2」を継続図番「BO-20A-3」に変更する。
現行図番「BO-20B-2」を継続図番「BO-20B-3」に変更する。

切替時期 : BO-10-2 ⇒ 2017年6月予定
BO-20A-3 → 2016年9月8日出荷分より
BO-20B-3 → 2016年8月18日出荷分より

増圧器(ブースター)の取付け、製品能力についての変更はございません。
シール類の摩耗を減らし、シール寿命を向上するための仕様変更となります。

尚、従来品の「BO-10」「BO-20A-2」「BO-20B-2」は、旧標準品扱いとなります。
修理等で部品の購入や部品交換が必要な場合は、互換性がございます。今後の部品供給に問題はございません。ご不明の点は、弊社までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

新標準品の製品情報につきましては、図面等の提出にて対応いたしますので、併せてお問い合わせのほど、お願いいたします。

以上

(新旧製品画像)

新標準品 「BO-20A/B-3」

旧標準品 「BO-20A/B-2」



鋳物部品の外面塗装を内外面のメッキ化に移行した



製品の取付け寸法に変更はございません

新旧製品は、互換性を持っております